1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 03, DE 11 DE MARÇO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL CES Nº 33/2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus
de Cuité, no uso de suas atribuições, considerando a decisão do Conselho Administrativo do CES,  e  em
observância aos parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 33 do Anexo I da Resolução Nº 01/2018, da CSGAF/UFCG,
RESOLVE,

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado para contratação de Professor Substituto,
Classe Auxiliar A, Nível 1, em regime de trabalho T-20, para a área de conhecimento Enfermagem em
Oncologia, Saúde do Trabalhador, Ética, Bioética e Legislação em Enfermagem, com validade de 01 (um)
ano a contar da data da publicação da homologação do resultado no D.O.U., observadas as disposições
do Edital CES Nº 32/2018, publicado no D.O.U. de 30/11/2018, seção 3, página 63.

UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM

ÁREA DE CONHECIMENTO: Enfermagem em Oncologia, Saúde do trabalhador, Ética, Bioética e Legislação
em Enfermagem

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

01

Débora Thaise Freires de Brito 85,2 Aprovada e Classificada
Sarah Coêlho de Araújo Silva Porto 71,9 Aprovada
Ana Clara Dantas de Souza 58,5 Aprovada

JOSÉ JUSTINO FILHO

Diretor